

EXPEDIENT PO SU 0119 2025
VALORACIÓ ECONÒMICA

PO SU 0119 2025 - SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS DE TRASLLAT					
IMPORTS DE LICITACIO PER L'ANY 2025					
Articles	Unitats	Preu unitari	Total	IVA 21%	TOTAL
Caixa automontable, model tipus UK1 o similar, sense impressió, de mides 435 x 340 x 475 mm de cartró ondulat reciclat	5.000	3,00 €	15.000,00 €	3.150,00 €	18.150,00 €
Film manual transparent Gruix film (um) : 23 - Ample Ext. (cm) 50 llarg ((m) 300	40	10,00 €	400,00 €	84,00 €	484,00 €
Rotlles de Film amb bombolles mides L(m) x Am (cm) 150 x 120 180m2 Galga 200	10	92,00 €	920,00 €	193,20 €	1.113,20 €
Rotlle precinte material PP, transparent , apte per dispensador - Llarg 66m, Ample 48 a 50mm - Gruix film (um) 57 - Adhesiu Acrílic base aigua - sense disolvents	100	3,00 €	300,00 €	63,00 €	363,00 €
Mantes de Trasllat de 1500mm x 2000 mm - 1100gr (350gr x m2)	50	3,20 €	160,00 €	33,60 €	193,60 €
Sacs de ràfia de 1000 mm alt x 700 mm ample x 400 mm fons, pels contenidors de paper subministrats.	3.000	2,00 €	6.000,00 €	1.260,00 €	7.260,00 €
Caixes de cartró sense impressió per dins dels contenidors de paper de mides 800mm alt x 400 mm ample i 400 mm fons sense tapa	1.000	10,00 €	10.000,00 €	2.100,00 €	12.100,00 €
TOTAL ANY 2025			32.780,00 €	6.883,80 €	39.663,80 €

IMPORTS DE LICITACIÓ PER L'ANY 2026					
Articles	Unitats	Preu unitari	Total	IVA 21%	TOTAL
Caixa automontable, model tipus UK1 o similar, sense impressió, de mides 435 x 340 x 475 mm de cartró ondulat reciclat	5.000	3,11 €	15.525,00 €	3.260,25 €	18.785,25 €
Film manual transparent Gruix film (um) : 23 - Ample Ext. (cm) 50 llarg ((m) 300	40	10,35 €	414,00 €	86,94 €	500,94 €
Rotlles de Film amb bombolles mides L(m) x Am (cm) 150 x 120 180m2 Galga 200	10	95,22 €	952,20 €	199,96 €	1.152,16 €
Rotlle precinte material PP, transparent , apte per dispensador - Llarg 66m, Ample 50mm - Gruix film (um) 57 - Adhesiu Acrílic base aigua - sense disolvents	100	3,11 €	310,50 €	65,21 €	375,71 €
Mantes de Trasllat de 1500mm x 2000 mm - 1100gr (350gr x m2)	50	3,31 €	165,60 €	34,78 €	200,38 €
Sacs de ràfia de 1000 mm alt x 700 mm ample x 400 mm fons, pels contenidors de paper subministrats.	3.000	2,07 €	6.210,00 €	1.304,10 €	7.514,10 €
Caixes de cartró sense impressió per dins dels contenidors de paper de mides 800mm alt x 400 mm ample i 400 mm fons sense tapa	1.000	10,35 €	10.350,00 €	2.173,50 €	12.523,50 €
TOTAL ANY 2026			33.927,30 €	7.124,73 €	41.052,03 €

IMPORT LICITACIÓ ANY 2025	32.780,00 €
IMPORT PRÒRROGA ANY 2026	33.927,30 €
IMPORT TOTAL (2025 + 2026)	66.707,30 €
MODIFICACIÓ CONTRACTUAL DEL 20%	13.341,46 €
VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE	80.048,76 €